Кожухотрубные
теплообменники
серий KCWS, KCWD, KCSS
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Хладопро-
изводитель-
ность, кВт
Габаритные и физические размеры, мм
Ø впускной и
выпускной трубы,
мм
Трубка для
воды N-1/N-
2(RC)
Масса, кг
A A1 B 0 D E N-3 N-6
KCWS-003/JBA 3 8.3 827 700 168 500 280 100 12 16 1" 44
KCWS-005/JBA 5 12.5 827 700 168 500 280 100 12 22 1-1/2" 46
KCWS-008/JBA 8 19 927 800 168 600 280 100 16 22 1-1/2" 52
KCWS-010/JBA 10 23.7 1127 1000 168 800 280 100 16 28 1-1/2" 60
KCWS-015/JBA 15 36.9 1249 1100 219 900 330 100 19 28 2" 93
KCWS-020/JBA 20 43.4 1249 1100 219 900 330 100 19 28 2" 96
KCWS-025/JBA 25 50.4 1309 1160 219 960 330 100 22 35 2" 101
KCWS-030/JBA 30 59.2 1649 1500 219 1100 330 100 28 35 2" 116
KCWS-040/JBA 40 88.8 1621 1500 219 1100 330 100 28 42 2-1/2" 126
KCWS-070/JBA 70 154.3 1848 1700 273 1100 380 100 42 54 3" 205
KCWS-080/JBA 80 176.9 2098 1950 273 1200 380 100 42 54 3" 230
KCWS-005/JB1A 5 13.3 1021 900 219 700 330 100 12 22 1-1/2" 58
KCWS-008/JB1A 8 19.7 1121 1000 219 800 330 100 16 22 1-1/2" 76
KCWS-010/JB1A 10 24.7 1121 1000 219 800 330 100 16 28 1-1/2" 78
KCWS-015/JB1A 15 36.9 1251 1100 273 900 380 100 19 28 2" 121
KCWS-020/JB1A 20 43.0 1358 1210 273 900 380 100 22 28 2" 124
KCWS-025/JB1A 25 50.3 1648 1500 273 1100 380 100 22 35 2" 142
KCWS-030/JB1A 30 59.2 1648 1500 273 1100 380 100 28 35 2" 146
KCWS-035/JB1A 35 71.0 1648 1500 273 1100 380 100 28 35 2-1/2" 151
KCWS-040/JB1A 40 88.7 1648 1500 273 1100 380 100 28 42 2-1/2" 160
KCWS-050/JB1A 50 100.6 1848 1700 273 1300 380 100 35 42 2-1/2" 176
KCWS-060/JB1A 60 130.7 1848 1700 273 1300 380 100 35 42 2-1/2" 190
Примечание: интерфейс датчика давления N-4: RC 1/8"； интерфейс защитной плавкой пробки N-5:
RC3/8"
¶
Кожухотрубный конденсатор с водяным охлаждением
014
Технические данные серии C
Модель Мощность, л.с.
Хладопроизво-
дительность, кВт
Габаритные и физические размеры, мм
A A1 B C D E
KCWS-070/JCA 70 154.4 2035 1700 325 1000 450 150
KCWS-080/JCA 80 177.1 2285 1950 325 1200 450 150
KCWS-090/JCA 90 200.2 2285 1950 325 1200 450 150
KCWS-100/JCA 100 223.9 2436 2100 325 1300 450 200
KCWS-120/JCA 120 263.3 2636 2300 325 1500 450 200
KCWS-130/JCA 130 284.3 2813 2400 377 1400 500 250
KCWS-140/JCA 140 303.2 2813 2400 377 1400 500 250
KCWS-150/JCA 150 320.8 2913 2500 377 1500 500 250
KCWS-160/JCA 160 338.1 2913 2500 377 1500 500 250
KCWS-180/JCA 180 355.3 2913 2500 377 1500 500 250
KCWS-200/JCA 200 397.8 3013 2600 377 1600 500 250
Примечание: интерфейс манометра N-4: RC1/8"; интерфейс защитной плавкой пробки N-5: RC3/8"
Модель
Ø соединения
N-6/Впуск газа, мм

Размеры двойной системы
выпуск                       впуск
Кожухотрубный конденсатор с водяным охлаждением
016
Конденсатор с охлаждением морской водой
Технические характеристики
Модель
Мощность,
л.с.
Хладопроизводи-
тельность, кВт
Габаритные и физические размеры, мм
A A1 B C D E
KCSS-005/JBA 5 13.3 1096 900 219 700 330 100
KCSS-008/JBA 8 19.7 1196 1000 219 800 330 100
KCSS-010/JBA 10 24.7 1196 1000 219 800 330 100
KCSS-015/JBA 15 36.9 1296 1100 273 900 380 100
KCSS-020/JBA 20 43.0 1406 1210 273 900 380 100
KCSS-025/JBA 25 50.3 1696 1500 273 1100 380 100
KCSS-030/JBA 30 59.2 1696 1500 273 1100 380 100
KCSS-035/JBA 35 71.0 1696 1500 273 1100 380 100
KCSS-040/JBA 40 88.7 1696 1500 273 1100 380 100
KCSS-050/JBA 50 100.6 1896 1700 273 1300 380 100
Примечание: интерфейс защитной плавкой пробки N-5: RC 3/8"
Модель
Ø соединения
RG/Впуск газа, мм